
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. SUZANO

A.D. SUZANO

133696 17/05/202503 03 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO DO SESC - SUZANO SUZANO

WILLIAM FABRETE
MARCIO BERNARDO GOMES

WILLIAM ALVES DE SOUSA SANTOS
LUIZ CARLOS SUNIGA RUIZ

216
1551
1838
1552

12:15 12:26

01 00

12:27 12:42

02 02

12:47 13:18

00 01
03 03

174326 MARCOS TARCISIO BATISTA PADUA 01
209492 MIGUEL TOSHIO SENZAKU SILVA 02
206088 ISACK TAVARES DOS SANTOS SILVA 03
206149 DAVI LUCCA SILVA SANDES BENEVIDES 04
174426 RIQUELME GABRIEL SOARES DE LIMA 05 20:47
179817 BENJAMIN BRAGA CALANTONE CUNHA SILVA 06
202603 DAVID FORTUNATO DA SILVA 08
206081 GABRIEL ACCACIO DE OLIVEIRA 09
181662 GABRIEL FERREIRA MESSIAS 11
178970 DAVI LIMA FELICIANO 12
206091 LUAN CARLOS ALVES DE JESUS 13
195362 SAMUEL OLIVEIRA LOURENçO 14 07:36
191154 JOÃO VITOR MESSA ZANCHETTA 15
192007 JOãO PEDRO TARDELLI NASCIMENTO 19
181760 LUCAS GABRIEL GUEDES PEREIRA 20

01
20
19

03
06
03

05
11
04

08
12
05

09
14
09

07:46 09:12

xxxxx
xxxx

HENRIQUE ARNALDO DE SOUZA SILVA9543

LUIZ GUSTAVO LOPES GUEDES9008

DANNY ISRAEL DOS SANTOS PROFETA9522

0801
04:43

1202
06:49

1403
12:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182327 KAíKE ALVES FERREIRA 31 11:59
176752 DAVI DELIBERAL ROMO SANTOS 32
189135 ENZO CHELINI BARSAN RODRIGUES 33
198337 RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES 42
202659 IAGO DA SILVA SOUSA 65
197262 CAIO CARDIN BEZERRA 75
201789 GABRIEL GONÇALVES SILVA 77 17:50
192650 MARCOS GIANNONI FIDALGO 80
206078 THÉO PAPA CORDIOLI 86
189255 MATHEUS VIANA SANTOS 89
210228 MARCEL GIANNETTI NAVARRO GONÇALVES 90
210631 VICTOR HENRIQUE SOUSA LOPES 98
206744 ARTHUR SILVA CAVALCANTE 99 04:41

99
86
99

32
33
65
80

75
42
90

77
89
98

80
31
32
77

11:46

xxx
xxx

4201

07:10

8902

07:46

9803

23:30

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO ABACHIONI DE MELO8299

LÍVIA PEREIRA DOMINGUES8986

BRUNO PEGO DE SOUZA7840

R
IQ

U
E

LM
E

 G
A

B
R

IE
L 

S
O

A
R

E
S

 D
E

 L
IM

A
 (

5)

H
E

N
R

IQ
U

E
 A

R
N

A
LD

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

 S
IL

V
A

M
A

R
C

O
S

 G
IA

N
N

O
N

I F
ID

A
LG

O
 (

80
)

E
D

U
A

R
D

O
 A

B
A

C
H

IO
N

I D
E

 M
E

LO

MARILENE PIO NOGUEIRA DE LIMA 2775

A.D. SUZANO

RODRIGO DI MONACO 8170

RIVER DO BELÉM


