



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133696

A.D. SUZANO 03 X 03 RIVER DO BELÉM

17/05/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-12									
GINÁSIO: GINÁSIO DO SESC - SUZANO		CIDADE: SUZANO							
216	ÁRBITRO PRINCIPAL: WILLIAM FABRETE								
1551	ÁRBITRO AUXILIAR: MARCIO BERNARDO GOMES								
1838	CRONOMETRISTA: WILLIAM ALVES DE SOUSA SANTOS								
1552	ANOTADOR: LUIZ CARLOS SUNIGA RUIZ								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:15	12:26
2º PER.	12:27	12:42
3º PER.	12:47	13:18
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	02	X 02
3º PER.	00	X 01
FINAL	03	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A.D. SUZANO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS									
					01	03	05	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
174326	MARCOS TARCISIO BATISTA PADUA	01																		
209492	MIGUEL TOSHIO SENZAKU SILVA	02				20	06	11	12	14										
206088	ISACK TAVARES DOS SANTOS SILVA	03				19	03	04	05	09										
206149	DAVI LUCCA SILVA SANDES BENEVIDES	04																		
174426	RIQUELME GABRIEL SOARES DE LIMA	05	20:47																	
179817	BENJAMIN BRAGA CALANTONE CUNHA SILVA	06																		
202603	DAVID FORTUNATO DA SILVA	08																		
206081	GABRIEL ACCACIO DE OLIVEIRA	09																		
181662	GABRIEL FERREIRA MESSIAS	11																		
178970	DAVI LIMA FELICIANO	12																		
206091	LUAN CARLOS ALVES DE JESUS	13																		
195362	SAMUEL OLIVEIRA LOURENÇO	14	07:36																	
191154	JOÃO VITOR MESSA ZANCHETTA	15																		
192007	JOÃO PEDRO TARDELLI NASCIMENTO	19																		
181760	LUCAS GABRIEL GUEDES PEREIRA	20																		
9543	Técnico: HENRIQUE ARNALDO DE SOUZA SILVA																			
9008	Massagista: LUIZ GUSTAVO LOPES GUEDES																			
	Preparador Físico:																			
	Médico/Fisioterapeuta:																			
9522	Auxiliar Técnico: DANNY ISRAEL DOS SANTOS PROFETA																			

CAPITÃO:
RIQUELME GABRIEL SOARES DE LIMA (5)TÉCNICO:
HENRIQUE ARNALDO DE SOUZA SILVA

EQUIPE "B" - RIVER DO BELÉM

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS								
					99	32	75	77	80										
182327	KAIKE ALVES FERREIRA	31	11:59																
176752	DAVI DELIBERAL ROMO SANTOS	32				86	33	42	89	31									
189135	ENZO CHELINI BARSAN RODRIGUES	33				99	65	90	98	32									
198337	RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES	42					80			77									
202659	IGAO DA SILVA SOUSA	65																	
197262	CAIO CARDIN BEZERRA	75																	
201789	GABRIEL GONCALVES SILVA	77	17:50																
192650	MARCOS GIANNONI FIDALGO	80																	
206078	THEÓ PAPA CORDIOLI	86																	
189255	MATHEUS VIANA SANTOS	89																	
210228	MARCEL GIANNETTI NAVARRO GONCALVES	90																	
210631	VICTOR HENRIQUE SOUSA LOPES	98																	
206744	ARTHUR SILVA CAVALCANTE	99	04:41																
8299	Técnico: EDUARDO ABACHIONI DE MELO																		
8986	Massagista: LÍVIA PEREIRA DOMINGUES																		
	Preparador Físico:																		
	Médico/Fisioterapeuta:																		
7840	Auxiliar Técnico: BRUNO PEGO DE SOUZA																		

CAPITÃO:
MARCOS GIANNONI FIDALGO (80)TÉCNICO:
EDUARDO ABACHIONI DE MELO

01	42	02	89	03	98	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
07:10	07:46	23:30																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: MARILENE PIO NOGUEIRA DE LIMA REGISTRO: 2775

EQUIPE: A.D. SUZANO ASSINATURA:

REPRESENTANTE: RODRIGO DI MONACO REGISTRO: 8170

EQUIPE: RIVER DO BELÉM ASSINATURA: